

Ref.: SEC&LEG/531

June 30, 2026

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai 400 001
Scrip Code - 505283

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C -1, Block G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai 400 051.
NSE Symbol: KIRLPNU

Dear Sir / Madam,

Sub.: Submission of copies of Advertisement under Regulation 47 and 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 and 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose copies of newspaper regarding completion of despatch of Notice and Annual report for FY 2025-26.

Financial Express - June 30, 2026

Loksatta, Pune - June 30, 2026

You are requested to take the same on record.



Yours faithfully,

For Kirloskar Pneumatic Company Limited



Jitendra R. Shah
Company Secretary & Head Legal
Membership No. 17243

Kirloskar Pneumatic Company Limited

A Kirloskar Group Company

Regd. Office: Plot No. 1, Hadapsar Industrial Estate, Hadapsar,
Pune, Maharashtra 411013

Tel: +91 (20) 26727000

Fax: +91 (20) 26870297

Email: sec@kirloskar.com | Website: www.kirloskarpneumatic.com

CIN: L29120PN1974PLC110307

Kirloskar Pneumatic Company Limited

A Kirloskar Group Company

Registered Office:

Hadapsar Industrial Estate, Pune - 411013

CIN: L29120PN1974PLC110307



Pneumatic

Notice of 51st Annual General Meeting to be held through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), Remote E-Voting

NOTICE is hereby given that the 51st Annual General Meeting ("AGM") of Kirloskar Pneumatic Company Limited will be held on Tuesday, July 21, 2026 at 03:00 p.m. (IST) through Video Conference ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM') in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with the Rules made thereunder & General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, and subsequent circulars in this regard, latest being 03/2025 dated September 22, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs read with the circulars issued earlier on the subject (collectively referred to as 'MCA Circulars') and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("LODR Regulations") read with the SEBI Master Circular No. HO/49/14/14(7)2025-CFD-POD2/1/3762/2026 dated January 30, 2026 issued by SEBI ("SEBI Circular") read with other applicable Circulars and Notifications issued [including any statutory modification(s) or re-enactment thereof for the time being in force and as amended from time to time] (collectively referred to as "circular(s)") to transact the business set forth in the Notice convening the 51st AGM ('AGM Notice').

Completion of Dispatch of AGM Notice & Annual Report for FY 2025-26 :

In compliance with above Circulars, the Company has dispatched the AGM Notice and the Annual Report for FY 2025-26 on Monday, June 29, 2026, via email, to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depositories / Company's Registrar and Share Transfer Agent viz. M/s. MUFG Intime India Private Limited ('RTA') and has also sent letter containing the exact web link or the Annual Report to those members who have not registered their e-mail address.

The AGM Notice and the Annual Report is also available on weblink <https://www.kirloskarpneumatic.com/investors/annual-report>, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited (BSE) and National Stock Exchange of India Limited (NSE) at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com.

E-voting:

In accordance with the applicable laws Members have been provided with the facility to cast their vote on ordinary and special business as set forth in the AGM Notice using electronic voting system ('e-Voting') provided by NSDL.

The Detailed instructions for remote e-Voting before the AGM and during the AGM are given in the 'Notes' section of the Notice convening the AGM. Members are requested to take note of the following:

- Only those Members whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Tuesday, July 14, 2026 ('Cut-off date') will be entitled to cast their vote by remote e-Voting or e-Voting during the AGM.
- The voting rights of Members shall be in proportion to their shareholding to the total paid up equity share capital of the Company as on the Cut-off date.
- Once a vote is cast by a Member, he / she will not be able to change it subsequently. Members can opt only one mode of voting, i.e. either through remote e-Voting or e-Voting at the 51st AGM. If a Member casts votes by both modes, then voting alone through remote e-Voting shall prevail.
- The remote e-Voting facility will be available during the following period:

Remote e-Voting start date and time	Saturday, July 18, 2026 at 9:00 a.m. (IST)
Remote e-Voting end date and time	Monday, July 20, 2026 at 5:00 p.m. (IST)

Thereafter, the remote e-Voting module shall be disabled by NSDL for voting, and Members will not be allowed to vote.

- Members who have exercised their right to vote by remote e-Voting may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
- Any person who becomes a Member of the Company after dispatch of the AGM Notice and the Annual Report for FY 2025-26 and holds equity share(s) as on the Cut-off date, may refer to the procedure outlined in the AGM Notice for procuring User ID and password for registration of e-mail ID for e-Voting and for attending the AGM. In case the Member is already registered with NSDL for remote e-Voting, he / she may use the existing credentials for casting the vote.

Scrutinizer:

The Company has appointed Mr. Sridhar Mudaliar (CP No. 2664) or failing him Mrs. Meenakshi Deshmukh (CP No. 7893), Practicing Company Secretaries, Pune (has been appointed as the Scrutinizer) to scrutinize the e-Voting process in a fair and transparent manner.

Inspection of Documents:

All documents referred to in the AGM Notice shall be available for inspection of the Members. Members may kindly refer to the process outlined in the Notice for seeking inspection of documents.

General Instructions: Members who have not registered / updated their e-mail address and / or bank account details are requested to register / update the same. In the records of the Company / Depository, as the case may be.

For any queries relating to e-Voting, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-Voting user manual available in the download section of www.evoting.nsdl.com or call at 022 4886 7000 or send a request to Mr. Amit Vishal / Mr. Abhijeet Gunjal at evoting@nsdl.com and write to the Company Secretary at sec@kirloskar.com or at the Registered Office address.

By the Order of the Board of Directors
For KIRLOSKAR PNEUMATIC COMPANY LIMITED

Place : Pune
Date : June 29, 2026

Sd/-
Jitendra Shah
Company Secretary

• Tel.No. : +91 20 26727000 • Fax : +91 20 26870297
• E-mail : sec@kirloskar.com • Website : www.kirloskarpneumatic.com

"Mark bearing word 'Kirloskar' in any form as a suffix or prefix is owned by Kirloskar Proprietary Ltd. and Kirloskar Pneumatic Company Ltd. is the Permitted User"

किर्लोस्कर न्यूमॅटिक कंपनी लिमिटेड

किर्लोस्कर ग्रुप कंपनी

नोंदणीकृत कार्यालय :

हडपसर औद्योगिक वसाहत, पुणे - ४११०१३

सी. आयएन : L29120PN1974 PLC110307



व्हिडीओ कॉन्फरन्स ("व्हीसी") / अन्य दृकश्राव्य माध्यमांद्वारा ("ओएव्हीएम") ५१ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि दूरस्थ ई-मतदानासंबंधी सूचना

असे सूचित केले जाते की, किर्लोस्कर न्यूमॅटिक कंपनी लिमिटेड ची ५१ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") व्हिडीओ कॉन्फरन्स ("व्हीसी") / अन्य दृकश्राव्य माध्यमांद्वारा (ओएव्हीएम), मंगळवार, दि. ११ जुलै, २०२६ रोजी दुपारी ३.०० वा. (भारतीय प्रमाणवेळ), कंपनी कायदा, २०१३ ("द अॅक्ट") मधील तरतुदी आणि त्यांतर्गत केलेले नियम, त्यासह वाचली जाणारी सामान्य परिपत्रके क्र. १४/२०२० दि. ८ एप्रिल, २०२०, १७/१०२० दि. १३ एप्रिल, २०२०, २०/२०२० दि. ५ मे, २०२० आणि त्यानंतरचे यासंदर्भातील नवीनतम परिपत्रके क्र. ०३/२०२५ दिनांक २१ सप्टेंबर, २०२५ जी व्यवहार मंत्रालयाने जारी केली आहेत. (एकत्रितपणे उल्लेख "एमसीए परिपत्रके") यानुसार आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ त्यासह वाचले जाणारे सेबी मास्टर परिपत्रके क्र. HO/49/14/14(7)2025-CFD-POD2/1/3762/2026, दि. ३० जानेवारी २०२६ ("सेबी परिपत्रक") व त्यासह वाचली जाणारी इतर लागू परिपत्रके आणि अधिसूचना (सध्या अमलात असलेले वैधानिक बदल किंवा पुर्नअधिनियम आणि वेबग्रेव्हीसी सुधारीत केलेले नियम यांसह) (एकत्रितपणे उल्लेख "परिपत्रके") अनुसार ५१ व्या एजीएमच्या सूचनेत ("एजीएम सूचना") नमूद केल्यानुसार कामकाज पार पाडण्यासाठी आयोजित करण्यात आली आहे.

एजीएम ची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२५-२६ साठीचा वार्षिक अहवाल पाठविण्याची प्रक्रियापूर्वतः

वरील परिपत्रकांचे पालन करून, ज्या सभासदांचे ई-मेल आयडी कंपनी / डिपॉझिटरीज् / कंपनीचे रजिस्ट्रार अॅण्ड शेअर ट्रान्स्फर एजंट म्हणजेच मे. एमयूएफजी इन्स्टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (आरटीए) यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत, अशा सभासदांना एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२५-२६ चा वार्षिक अहवाल सोमवार, २९ जून, २०२६ रोजी ई-मेलद्वारे पाठविण्यात आला आहे आणि तसेच ज्या सभासदांनी त्यांचे ई-मेल आयडी नोंदविलेले नाहीत, त्यांना वार्षिक अहवालाची अचूक वेब लिंक असलेले पत्र पाठविले आहे.

एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल <https://www.kirloskarpneumatic.com/investors/annual-report> या वेबलिनक वर तसेच स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ म्हणजेच एनएसई लिमिटेड (बीएसई) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसई) www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर आणि नॅशनल सिक्युरिटीज् डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) यांचे संकेतस्थळ www.evotingnsdl.com वर उपलब्ध आहेत.

ई-मतदान :

लागू असलेल्या कायद्यांनुसार, सभासदांना एनएसडीएलद्वारे पुरवल्या जाणाऱ्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीचा (ई-मतदान) वापर करून एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या सामान्य आणि विशेष कामकाजावर मतदान करण्याची सुविधा देण्यात आली आहे.

एजीएमपूर्वी आणि एजीएम दरम्यान दूरस्थ ई-मतदान करण्याबाबतच्या तपशीलवार सूचना एजीएमच्या सूचनेतील नोट्स विभागात दिल्या आहेत. सभासदांना खालील बाबींची नोंद घेण्याची विनंती केली जाते :

- ज्या सभासदांचे नाव मंगळवार, १४ जुलै, २०२६ (कट-ऑफ डेट) रोजी सभासदांच्या यादीत किंवा डिपॉझिटरीज् यांनी ठेवलेल्या लाभधारकांच्या यादीत कट-ऑफ डेट ला नोंदविलेले असेल त्यांनाच दूरस्थ ई-मतदान किंवा एजीएमच्या वेळी ई-मतदानाची सुविधा मिळेल.
- सभासदांचे मतदानाचे अधिकार हे कट-ऑफ डेटला कंपनीच्या एकूण पेड-अप इक्विटी शेअर भांडवतामध्ये त्यांच्याकडे असलेल्या समभागाच्या प्रमाणात प्रसृतिल.
- सभासदाने एकदा मतदान केले की, तो/ती नंतर त्यात बदल करू शकणार नाही. सभासद मतदानाच्या केवळ एका म्हणजेच एकतर दूरस्थ ई-मतदान किंवा ५१ व्या एजीएममध्ये ई-मतदान पध्दतीची निवड करू शकतात. जर एखाद्या सभासदाने दोन्ही पध्तींनी मतदान केले, तर केवळ दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे केलेले मतदानच ग्राह्य धरले जाईल.
- दूरस्थ ई-मतदान सुविधा खालील कालावधीत उपलब्ध असेल :

दूरस्थ ई-मतदान सुरु होण्याची तारीख आणि वेळ	शनिवार, १८ जुलै, २०२६ सकाळी ९.०० वाजता (भारतीय प्रमाणवेळ)
दूरस्थ ई-मतदान समाप्त होण्याची तारीख आणि वेळ	सोमवार, २० जुलै, २०२६ सायंकाळी ५.०० वाजता (भारतीय प्रमाणवेळ)

त्यानंतर एनएसडीएलद्वारे दूरस्थ ई-मतदान सुविधा बंद केली जाईल आणि सभासदांना मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.

ई) ज्या सभासदांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे आपला मतदानाचा हक्क बजावला आहे, ते एजीएमला उपस्थित राहू शकतात. परंतु त्यांना पुन्हा मतदान करण्याचा अधिकार नसेल.

एफ) एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२५-२६ चा वार्षिक अहवाल पाठविल्यानंतर जेलोक कंपनीचे सभासद बनले आहेत आणि कट-ऑफ डेट रोजी समभाग धारण करीत असल्यास, ते ई-मतदानासाठी ई-मेल आयडीची नोंद करण्याकरिता आणि एजीएम ला उपस्थित राहण्यासाठी आवश्यक असलेला यूलर आयडी आणि पा सवर्ड मिळवण्याबाबत एजीएम सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या प्रक्रियेचा अवलंब करू शकतात. जर सभासद आधीच एनएसडीएल कडे दूरस्थ ई-मतदानासाठी नोंदणीकृत असतील, तर तो / ती मतदान करण्यासाठी त्यांच्या विद्यमान लॉग-इन क्रेडेंशियल वापर करू शकतात.

तपासणी अधिकारी:

ई-मतदान प्रक्रियेची निष्पक्ष आणि पारदर्शक पध्दतीने स्कुटिनाईज् करण्यासाठी कंपनीने पुणे येथील प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज् श्री. श्रीधर मुदलियार (सीपी २६६४) किंवा त्यांच्या अनुपस्थितीत श्रीमती मीनक्षी देशमुख (सीपी ७८९३) यांची तपासणी अधिकारी म्हणून नियुक्ति केली आहे.

दस्तऐवजाची तपासणी :

एजीएम सूचनेमध्ये नमूद केलेले सर्व दस्तऐवज सभासदांना तपासणीसाठी उपलब्ध असतील. दस्तऐवजांची तपासणी करण्यासाठी सभासदांनी सूचनेमध्ये दिलेल्या प्रक्रियेचा संदर्भ घ्यावा.

सामान्य सूचना : ज्या सभासदांनी त्यांचे ई-मेल आयडी आणि किंवा बँक खात्याचे तपशील नोंदविले / अद्ययावत केलेले नाहीत, त्यांना ते नोंदविण्याची / अद्ययावत करण्याची विनंती केली जात आहे. हे तपशील कंपनीच्या किंवा डिपॉझिटरीच्या (ज्याला लागू असेल त्या) नोंदीमध्ये अद्ययावत करणे आवश्यक आहे.

ई-मतदान संबंधित कोणत्याही शंकांसाठी सभासद www.evotingnsdl.co.in च्या डाऊनलोड विभागात उपलब्ध असलेले वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यूज्) आणि ई-मतदान यूलर मॅन्युअल पाहू शकतात किंवा ०२२ ४८८६ ७००० या क्रमांकावर कॉल करू शकतात किंवा श्री. अमित विशाल / श्री. अभिजीत गुंजाळ यांना evoting@nsdl.com वर विनंती पाठवू शकतात; तसेच sec@kirloskar.com या ई-मेल वर किंवा कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाच्या पत्त्यावर कंपनी सेक्रेटरी यांच्याशी संपर्क साधू शकतात.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
किर्लोस्कर न्यूमॅटिक कंपनी लिमिटेड करिता

स्थळ: पुणे

दिनांक : जून २९, २०२६

सही/-
जितेंद्र शहा
कंपनी सचिव

• दूरध्वनी: +९१ २० २६७२७००० • फॅक्स: +९१ २० २६८७०२९७
• ईमेल: sec@kirloskar.com • संकेतस्थळ: www.kirloskarpneumatic.com